別紙
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　 　日
本 巣 市 長　　様
自治会名
自治会長名
[bookmark: _GoBack]電話番号　（　　　　）　　　　－

令和　　年度自主防災組織活性化事業補助金の要望について

　このことについて、自主防災組織活性化事業補助金を下記のとおり要望します。

記

① 資機材（備品・保存食等）・防災備蓄倉庫等に関するもの
　予定（　あり　　なし　）
※該当する項目の区分に○印を付け、購入物品の名称と概算事業費をご記入ください。
　１　救出・障害除去用具　（　　　　　　  　　　　）　　    　  　 　円
　２　救護用具　（　　　　　　　　　　　　　　　　）　　    　  　 　円
　３　情報伝達・収集用具　（　　　　　　　　　　　）　　    　  　 　円
　４　防火用具　（　　　　　　　　　　　　　　　　）　　    　  　 　円
　５　給食・給水用具　（　　　　　　　　　　　　　）　　    　  　 　円
　６　衛生用具　（　　　　　　　　　　　　　　　　）　　    　  　 　円
　７　灯火用具　（　　　　　　　　　　　　　　　　）　　    　  　 　円
　８　保護用具　（　　　　　　　　　　　　　　　　）　　    　  　 　円
　９　備蓄用品　（　　　　　　　　　　　　　　　　）　　    　  　 　円
１０　感染症対策用品　（　　　　　　　　　　　　　）　　    　  　 　円
１１　防災備蓄倉庫　（　　　　　　　　　　　　　　）　　    　  　 　円
１２　マップ等の作成・その他　（　　　　　　　　　）　　    　  　 　円

② 防災士資格取得に関するもの　　予定（　あり　なし　）
　　※資格取得の方法について、予定される区分に○印をご記入ください。
ただし、講座開設等については未定のため、予約付けるものではありません。
また、本巣市が防災士養成講座を開催する場合には、補助金を交付しないことが
あります。

　１　防災士研修センター主催の研修講座による
　２　岐阜県総合防災リーダー育成講座による
　３　消防職員・消防団員・警察職員の「特例」による
　４　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）